
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BELEID EN ONDERSTEUNING

[C − 2019/10809]

30 JANUARI 2019. — Ministerieel besluit tot wijziging van de
aanwijzing van de tijdelijke managementfuncties van de Federale
Overheidsdienst Beleid en Ondersteuning

De Minister van Begroting en van Ambtenarenzaken,

De Minister van Digitale Agenda,

Gelet op het koninklijk besluit van 22 februari 2017 houdende
oprichting van de Federale Overheidsdienst Beleid en Ondersteuning;

Gelet op het koninklijk besluit van 22 februari 2017 houdende de
overgangsregeling van huidige managementfuncties ingevolge de
oprichting van de Federale Overheidsdienst Beleid en Ondersteuning;

Gelet op het koninklijk besluit van 22 februari 2017 houdende de
overdracht van personeel ingevolge de oprichting van de Federale
Overheidsdienst Beleid en Ondersteuning;

Gelet op het Ministerieel besluit van 23 februari 2017 tot aanwijzing
van de tijdelijke managementfuncties van de Federale Overheidsdienst
Beleid en Ondersteuning;

Gelet op het advies van de inspecteur van Financiën, gegeven op
29 november 2018;

12848 MONITEUR BELGE — 11.02.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
1-
02
-2
01
9



Overwegende de beëindiging van rechtswege van het mandaat van
de heer Sven Forster op 30 november 2018 overeenkomstig artikel 20,
§ 1, 3° van het Koninklijk Besluit van 29 oktober 2001 betreffende de
aanduiding en de uitoefening van de managementfuncties in de
federale overheidsdiensten en de programmatorische federale over-
heidsdiensten;

Overwegende de publicatie van selectieprocedure van de manage-
mentfuncties van de Federale Overheidsdienst Beleid en Ondersteu-
ning in het Belgisch Staatsblad;

Overwegende dat de goede werking van de Federale Overheids-
dienst Beleid en Ondersteuning moet worden gewaarborgd,

Besluiten :

Artikel 1. De hierna opgesomde opdrachthouders worden vanaf
1 december 2018 bij de Federale Overheidsdienst Beleid en Ondersteu-
ning, belast met de hierna opgesomde opdracht:

- De heer Alfons Boon wordt belast met de tijdelijke vervanging van
de functie van directeur-generaal bij het directoraat-generaal “Sociaal
Secretariaat PersoPoint”;

- De heer Walter Van Assche wordt belast met de tijdelijke
vervanging van de functie van directeur-generaal bij het directoraat-
generaal “Interne Ondersteunende Dienst”.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 december 2018.

Gegeven te Brussel, 30 januari 2019.

De Minister van Begroting en van Ambtenarenzaken,
S. WILMES

De Minister van Digitale Agenda,
Ph. DE BACKER

12849MONITEUR BELGE — 11.02.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
1-
02
-2
01
9


